
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-20-007486-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА ЛІКАРНЯ №7"
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01985995

Місцезнаходження замовника: 50089, Україна, Дніпропетровська область, місто
Кривий Ріг, вул.Ботанічна, будинок 1а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Зарічнюк Тетяна Олександрівна, 0678468585,
zarichnuk8@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 90520000-8 «Послуги у сфері
поводження з радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними відходами» (Послуги з
управління небезпечними відходами

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90520000-8: Послуги у сфері
поводження з радіоактивними, токсичними,
медичними та небезпечними відходами

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

А4020 (дзеркальний код
18 01 03*) 18 01 01
Гострі інструменти (крім
зазначених за кодом 18
01 03)

ДК 021:2015:
90520000-8 — Послуги
у сфері поводження з
радіоактивними,
токсичними,
медичними та
небезпечними
відходами

2115
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 22 грудня
2025



А4020 (дзеркальний код
18 01 03*) 18 01 04
Відходи, збирання та
видалення яких
обумовлено
спеціальними вимогами
для запобігання
виникненню інфекції
(наприклад,
перев’язувальний
матеріал, гіпсові
пов’язки, простирадла,
одноразовий одяг,
підгузки тощо)

ДК 021:2015:
90520000-8 — Послуги
у сфері поводження з
радіоактивними,
токсичними,
медичними та
небезпечними
відходами

4580
кілограм

Україна,
Відповідно до
документації

до 22 грудня
2025

А4020 (дзеркальний код
18 01 03*) 18 01 02
Частини тіла та органи,
включаючи посудини з
кров’ю та консервовану
кров (крім зазначених за
кодом 18 01 03)

ДК 021:2015:
90520000-8 — Послуги
у сфері поводження з
радіоактивними,
токсичними,
медичними та
небезпечними
відходами

500 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 22 грудня
2025

А4020 18 01 06* Хімічні
препарати, що
складаються або містять
небезпечні речовини
(Медичні відходи
категорії В :
Фармацевтичні
препарати з вичерпним
терміном придатності)

ДК 021:2015:
90520000-8 — Послуги
у сфері поводження з
радіоактивними,
токсичними,
медичними та
небезпечними
відходами

250 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 22 грудня
2025

А4020 18 01 09*
Лікарські препарати
інші, ніж зазначені за
кодом 18 01 08*(
Медичні відходи
категорії С: первинна
упаковка отруйних і
сильнодіючих лікарських
засобів )

ДК 021:2015:
90520000-8 — Послуги
у сфері поводження з
радіоактивними,
токсичними,
медичними та
небезпечними
відходами

10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 22 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

398 430,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 992,15 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 квітня 2025 12:48

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


